לפנינו ערעור על הכרעת הדין מיום 6.12.18 ועל גזר הדין מיום 14.1.19 אשר ניתנו על-ידי כב' השופטת, סגנית הנשיאה, ליאורה פרנקל (שיפמן) בת.פ 34067-05-17 בבית משפט השלום ברמלה. המערער הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש והיזק לרכוש במזיד, עבירות לפי סעיפים 380 ו- 452 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בהתאמה. על המערער נגזרו העונשים הבאים: מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך שלוש שנים וקנס כספי בסך של 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

2. הצדדים אינם חלוקים על העובדות הבאות:

ביום 21.6.15, בסמוך לשעה 19:00, הגיע המערער לדירתו ברחוב, בעיר רמלה (להלן: "הדירה"), אותה השכיר (יחד עם שותפו לדירה) למר ארסן בנגיב (להלן: "המתלונן").

סוף דבר

הן לעניין הכרעת הדין והן לעניין גזר הדין, לא מצאנו כי נפל פגם בהחלטתו של בית המשפט קמא, המצדיק התערבות של ערכאת הערעור. משכך, הערעור נדחה ופסק הדין של בית המשפט קמא נותר על כנו, על כלל רכיביו.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ט, 8 יולי 2019, בהעדר הצדדים.

אבי גורמן, שופט

עוז ניר נאוי, שופט

שמואל בורנשטיין,
שופט
אב"ד